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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022
EDITAL N° 10/2022 - HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL
A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI/RS, Pessoa Juridica de Direito Pblico,
representada pelo seu Presidente, no uso de suas atribuicdes legais, em razdo do Concurso Publico n°
01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 25 de julho de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar o que segue:
1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n° 01/2022 para os cargos de Agente Legislativo
Administrativo e Tesoureiro, aberto pelo Edital n°® 01/2022, de 25 de julho de 2022.
1.1.1. A relacdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificacdo, esta
disponivel, na integra, no Anexo | deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br
e no site da Camara Municipal: www.camarasaltodojacui.rs.gov.br.
1.1.2. Nao houve candidatos classificados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. Nao houve candidatos classificados na reserva de vaga para Negros, Pardos e Indigenas.

1.1.4. N&o houve candidato classificado com preferéncia legal para idade igual ou superior a 60 (ssessenta)
anos ou para exercicio da fungéo de jurado neste certame.

1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n°® 01/2022, de 25 de julho de 2022 e alteracdes, e na legislacdo
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n® 01/2022 ser4 de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo

desta homologacéo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder
Legislativo Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Salto do Jacui/RS, 07 de outubro de 2022.

Sandro Drum,
Presidente da Camara Municipal de Salto do Jacui/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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1769868
1769525
1768912
1770447
1770536
1769437
1767071
1770373

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Anexo Unico — Relatério de Classificacdo Final — Ampla Concorréncia

Agente Legislativo Administrativo

Candidato(a)

Elias Bittencourt Felzmann
Lucas Martins Roman
Rafael Martins Roman
Carolina Silveira
Tainara Hirsch
Karine Vieira Dos Santos Pumpmacker
Paulo Roberto Rodrigues
Anderson Keitel

Lingua
Portuguesa

30,00
24,00
28,00
24,00
20,00
18,00
20,00
22,00

Prova Te6rico-Objetiva

Matematica

5,00
6,25
3,75
2,50
1,25
5,00
5,00
1,25

Informatica

2,50
3,75
2,50
1,25
3,75
1,25
1,25
1,25
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Legislagao

20,00
12,00
12,00
14,00
16,00
14,00
14,00
12,00

Conhecim.
Especificos

22,50
27,50
20,00
20,00
20,00
22,50
20,00
20,00

Nota da
Prova
Tebrico-
Objetiva
80,00
73,50
66,25
61,75
61,00
60,75
60,25
56,50

NOTA
FINAL

80,00
73,50
66,25
61,75
61,00
60,75
60,25
56,50
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1766948
1766875
1770502
1766919
1769884
1770333
1769620
1770457
1770484
1767669
1769742
1770005
1769414
1770445
1767348

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUI

CONCURSO PUBLICO N° 01/2022

Candidato(a)

Marcio Lago
Graziela De Castro Helbing
Angelica Hindersmann Rech
Caterine Bulegon Hermes
Catia Rocha Cardoso
Jacob Adriano Seitenfus
Marijara Petter Guimaraes E Silva
Cristiano De Moraes Oenning
Giuliana Beatriz Mancuso
Jose Carlos Da Rosa Mattoso
Catia Da Rosa
Giuliano De Araujo
Milena Matoso Da Paixao
Milene Kipper Amelini
Daiane De Moura Mai

Tesoureiro

Lingua
Portuguesa

14,00
15,75
12,25
12,25
15,75
14,00
15,75
12,25
14,00
10,50
14,00
14,00
10,50
8,75

10,50

Prova Te6rico-Objetiva

Matematica

14,00
14,00
15,75
8,75
14,00
15,75
12,25
14,00
17,50
17,50
10,50
17,50
12,25
12,25
12,25

Informatica

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,50
4,50
3,00
1,50
3,00
3,00
1,50
3,00
3,00
3,00
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Legislacdo

16,00
20,00
12,00
18,00
12,00
12,00
10,00
10,00
8,00
8,00
10,00
4,00
6,00
12,00
8,00

Conhecim.
Especificos

35,00
27,50
30,00
30,00
25,00
22,50
25,00
25,00
22,50
22,50
22,50
22,50
25,00
20,00
20,00

Nota da
Prova
Teobrico-
Objetiva
82,00
80,25
73,00
72,00
69,75
68,75
67,50
64,25
63,50
61,50
60,00
59,50
56,75
56,00
53,75

NOTA
FINAL

82,00
80,25
73,00
72,00
69,75
68,75
67,50
64,25
63,50
61,50
60,00
59,50
56,75
56,00
53,75



